**A**nisum dicitur ab an quod s  
 aperu / unde anisum quia apertum .  
 E em durretur et ventositatis ex  
 tenuatum /  
**D**ona Sarracena que e costu  
 dicitur . e vicaria costi allexan  
 drini / hanc debes facere bullie  
 mista oiu / candela accensa sup  
 pposita /

**C**assia  
 Hastu addolorem et confortacem  
 stomachi / modo mastice / dissolua  
 m oleo ros / et cum masticeleon . post  
 st adde puluere costi allexandrim /  
 et costi / i cas ta / hntis vero / pulue  
 baccharum / lauri / sil / cypressi / et  
 rtaqpla stomachum sic /  
**S**arcophili auctor videtur sibi  
 contrariu / Dux enim supius /  
 Sarcosil esse e / in g / i / hic vo

in gradu in<sup>o</sup> / **I**deo sic e deimand.  
 impernapio sile oiguns / sunt ca  
 mg. 1<sup>o</sup> / cum autem veterascunt  
 sunt caliores. / Tunc sunt cali in  
 gradu in<sup>o</sup> / **A** dicendum s<sup>o</sup> d<sup>o</sup> ceteris  
 sic / **M**ulieres valentiane faciunt amo  
 leam / impletes eam aqua / ros /  
 & apponunt i garophal / tinam / &  
 Cassia fistula / & faciunt bullie in  
 vase duplia / **A**qua talis bibua .  
 multum confortata est / stomachi  
 & spirituum repatiua /  
**G**alango . sophocatur / cum radice  
 cyperi in aqua terea posita / ut coloz  
 galange / similem recipiat  
**P**orax fit in oleo . sicut eand in si  
 rupo / **C**ylum illustrantur faeces  
 cum borax / terusa . & camphora  
 siml<sup>o</sup> / & aqua ros . distempant /  
**A**sa fenda valz ad guttum maris /  
 subsumngata deorsum / subsumnga  
 ta aut superius / valz ad suffocatum  
 m<sup>o</sup> / **E**ius vicaria 3 / repax pa  
 rum assa / & si dubites de aliquo /  
 an sit mortuus / apponet maxibus  
 eius tepam / parum assam / & statim  
 nares scalp<sup>o</sup> . si vult det  
**A**emontium sumptum cum ovo  
 forbili / valz in casu pectoris & tho  
 rax / Si catarrhus sicut accipite  
 ad spiritalia / **E**t variis cataplasma .  
 matiat apostemata /  
**A**esemau  
**A**uripij . sumptum p os / cum  
 ovo forbili . facit ad tussim / & rau  
 cedmem vocis / subsumngatum .  
 si raucedo fiat exstate /  
**P**i / aurip . in oleo ul aqua in  
 vase aliquo distempatum fuit /  
 quotq<sup>o</sup> miste in sedem / mox  
**A**gnus castus dicitur sic i quia ho  
 minie reddat castum / si ita lectum  
 segatur / s<sup>o</sup> q<sup>o</sup> de agno & ruta / tu  
 sint cala / qualu<sup>o</sup> cotum coherant  
**R**uta em odora libidini resistit /  
 sola / eorum que libidini obuiant  
 alia faciunt hor caliditate sua / con  
 sumendo spm / ut ruta / agnus castus /